A mai avut principele și o moșie aproape de Prangins, pe care a dat-o amicei sale, care a stat lungă patul lui până-ce soția sa legitimă a sosit la Roma.

Din public.*)

Mulțumită publică.
Banca de asigurare „Transilvania” a binevoit a dăru-i în favorul fondului reuniuni noastre de pompieri voluntari din Năsăud pentru prestațiunile săvârșite la 10/22 Februarie 1891 cu ocaziunea incendiului la domnul George Vintilă o sumă bănească de douăzeci și cinci fl., pentru care i-se exprimă pe această cale din partea acestei reuniuni cea mai adâncă mulțumită și recunoștință,

Comandantul suprem:
Iacob Prădan,
primar.

Socoată și mulțumită publică.

- 6. „*Dna Dunării*” (polka maz.) de Porumbescu. Preț 50 cr.
- 7. „*Pasuni*” (vals) de I. Papanicol. Preț 50 cr.
- 8. „*Les Grasienses*” (polca maz.) de I. Papanicol. Preț 50 cr.
- 9. „*Căntece studențesci*” de Porumbescu. Preț 20 cr.

Localitățile societății: Pelikangase Nr. 15.

Călimdarul zilei

16/28 Martie 1891.
Iulian: Sabin.
Gregorian: Malcu.
Soarele: răsare 5.50, apune 6.21

Buletin meteorologic.

Sibiu, 26 Martie n. 6 oare dimineața.

Presiunea atmosf. în mm. (Mediul lunar 725.0) Diferența dintr-o zi Temperatura după Celsius Maximul și minimul de temperatură Direcțiunea vântului
725.1 -2.1 -1.4 +5.0-5.2 NV